Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE Rodada: 6

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 2

Arbitro Principal

Data: 14/06/2025 Hora: 09:00:00

Jogo:

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 3

Prorrogaca
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X @ AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Jongs ¥4

Local: CT ASSEEVA RPS

0:0x0 Pénaltis: 0 x 0

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 0 x 5 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
CHRISTIAN ROBERT DE  VALDECI ANGELO DA ANDRESSA OLIVEIRA

Arbitragem

Quarto Arbitro
WLADIMIR CARLOS JOSE

Quinto Arbitro

OLIVEIRA - FMF SILVA - FMF PEREIRA - CBF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:53 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:38 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 10:28 Acréscimo: 00:00

Caua
Joao
11 Heitor
13 Matheus Correa
2 Gustavo
21 Heitor
Alex
Davi
Carlos Henrique

Luca

o N o 0 b

Ricardo

Substitutos

12 Davi Davi Ayres Ribeiro De Lima

14 Rafael Rafael Torres Posso Moreno

15 Mateus Eduardo Mateus Eduardo J. F. Fraga

16 Davi Davi Luccas De Paula Antunes
17 Fe Fernando Da Cunha Almeida

18 Luiz Luiz Gustavo Assis Magalhaes
19 Miguel Miguel Bitencourt Mayrink

20 Henrique Henrique Soares Nunes Martins
22 Luiz Davi Luiz Davi Santos Alves Junior

3 Davi Davi Moreira De Jesus

9 Luan Luan Vitor Belisario De Medeiros

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Caua Xavier Rodrigues

Joao Pedro Amaral De Abreu
Heitor Ribeiro Xavier Silva
Matheus Correa Dos Santos
Gustavo Lima Soares

Heitor Brandao Bernardo

Alex Junio Magno Dos Anjos
Davi Menez Assuncao (C)
Carlos Henrique C. Goncalves
Luca Melo Abreu

Ricardo Fernandes Martins

Comissao Técnica
Rodrigo Posso Moreno
Guilherme Cangussu Lima
Marcos Leonardo Condé

Marco Tulio Dos Santos

André Luiz De Siqueira

Relagao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

844232

909764
906831
906156
906835
906137
841624
904773
906141

906149
906947
908461
910581
879186
906834
910600

808357
906138
834876

FUTEBOL
Titulares

1 e
1

Bernardo Bernardo Navarro Silveira Silva 879738
10 Kauazinho Kaua Luccas De Andrade Vieira 810096
11 Samuel Samuel Henrique Ribeiro Ricardo 772591
18 Guilherme Guilherme Belmonte P. C. 887458
2 lkaro Ikaro Rafael Ribeiro Arruda 878133
3 Wyslla Wyslla Vander Dos Anjos 752027
4 Luca Luca Miranda Spinola (C) 772598
6 Joao Pedro Ramires Joao Pedro Ramires Guimaraes 769952
7 Eduardo Eduardo Alves Da Silva Fernandes 786925
8 Kaick Ernani Kaick Ernani Pereira Da Cruz 794506
9 Rian Rian Gabriel Grigorio Silva 845186
12 |saac Theodoro Isaac Theodoro Carvalho 753504
13 Arthur Vicente Arthur Vicente S. Do Nascimento 753492
14 Hugo Hugo Perovano Moro 911578
15 Gustavo Gustavo Belmonte P. Constantino 887452
16 Daniel Daniel Pereira De Brito 841820
17 ltalo Italo Gabriel Charbaje De Souza 751722
5 Savio Miranda Savio Miranda Cassemiro 766540

Técnico

Auxiliar Técnico:

Comissao Técnica

: Esdras Ferreira De Souza Araujo
Thiago Valentim Mattos Da Silva

Médico:

Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros:

Thiago Barbosa De Oliveira Silva
Lucas Machado Galliac De Queiroz
Caio Fernando Ribeiro Ramos

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
12:00

13:00
11:00
20:00

33:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 9 NR Rian Gabriel Grigorio Silva
1T 6 NR Joao Pedro Ramires Guimaraes
2T 11 NR Samuel Henrique Ribeiro Ricardo
2T 16 NR Daniel Pereira De Brito
2T 17 NR Italo Gabriel Charbaje De Souza

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
09:00

17:00
34:00
37:00
12:00
12:00
32:00

32:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 6 Joao Pedro Ramires Guimaraes
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
1T 18 Guilherme Belmonte Pontes Constantino
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 5 Davi Menez Assuncao
- praticar atitude antidesportiva;
iT 4 Luca Miranda Spinola
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 4 Alex Junio Magno Dos Anjos
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 6 Carlos Henrique Carvalho Goncalves
- desrespeito ao jogo;
2T 9 Luan Vitor Belisario De Medeiros
- desrespeito ao jogo;
2T 2 Ikaro Rafael Ribeiro Arruda

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdes reposicdo de bola em jogo e atendimento a jogadores supostamente lesionados.

Relatoério do Assistente

Tempo

19:00
19:00
19:00

20:00

26:00
26:00

30:00

1T/2T

INT
INT
INT

Equipe
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Substituicées

Entrou

9 - Luan Vitor Belisario De Medeiros
19 - Miguel Bitencourt Mayrink
22 - Luiz Davi Santos Alves Junior

16 - Daniel Pereira De Brito
15 - Gustavo Belmonte Pontes Constantino
14 - Hugo Perovano Moro

14 - Rafael Torres Posso Moreno

13 - Arthur Vicente Soares Do Nascimento
17 - Italo Gabriel Charbaje De Souza

18 - Luiz Gustavo Assis Magalhaes

Saiu
7 - Luca Melo Abreu
21 - Heitor Brandao Bernardo
8 - Ricardo Fernandes Martins

9 - Rian Gabriel Grigorio Silva
18 - Guilherme Belmonte Pontes Constantino
4 - Luca Miranda Spinola

11 - Heitor Ribeiro Xavier Silva

3 - Wyslla Vander Dos Anjos
7 - Eduardo Alves Da Silva Fernandes

2 - Gustavo Lima Soares
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