

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE Jogo:





AMERICA FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Rodada: 6

Data: 14/06/2025 **Hora:** 09:00:00 Local: CT ASSEEVA RPS

Resultado do Jogo

Prorrogação: 0 x 0 1º Tempo: 0 x 2 2º Tempo: 0 x 3 Pênaltis: 0 x 0

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 0 x 5 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitragem									
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
CHRISTIAN ROBERT DE OLIVEIRA - FMF	VALDECI ÂNGELO DA SILVA - FMF	ANDRESSA OLIVEIRA PEREIRA - CBF	WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	-					
	18								

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·									
1º Tempo					2º Tempo				
Entrada do Mandante:	08:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	08:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:53	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	09:38	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	10:28	Acréscimo:	00:00	
Dolgono do Logodoros									

Cronologia

Relação de Jogadores

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE							
	Titulares							
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF				
1	Caua		Caua Xavier Rodrigues					
10	Joao		Joao Pedro Amaral De Abreu	844232				
11	Heitor		Heitor Ribeiro Xavier Silva					
13	Matheus Correa	ì	Matheus Correa Dos Santos	909764				
2	Gustavo		Gustavo Lima Soares	906831				
21	Heitor		Heitor Brandao Bernardo	906156				
4	Alex		Alex Junio Magno Dos Anjos	906835				
5	Davi		Davi Menez Assuncao (C)	906137				
6	Carlos Henrique	e	Carlos Henrique C. Goncalves	841624				
7	Luca		Luca Melo Abreu	904773				
8	Ricardo		Ricardo Fernandes Martins	906141				
			Substitutos					
12	Davi		Davi Ayres Ribeiro De Lima	906149				
14	Rafael		Rafael Torres Posso Moreno	906947				
15	Mateus Eduardo		Mateus Eduardo J. F. Fraga	908461				
16	Davi		Davi Luccas De Paula Antunes	910581				
17	Fe		Fernando Da Cunha Almeida	879186				
18	Luiz		Luiz Gustavo Assis Magalhaes	906834				
19	Miguel		Miguel Bitencourt Mayrink	910600				
20	Henrique		Henrique Soares Nunes Martins					
22	Luiz Davi		Luiz Davi Santos Alves Junior	808357				
3	Davi		Davi Moreira De Jesus	906138				
9	Luan		Luan Vitor Belisario De Medeiros	834876				
			Comissão Técnica					
	Técnico:	Rodrig	o Posso Moreno					
	Auxiliar Técnico: Guilhe		•					
р.		Marcos	Leonardo Condé					
P1	reparador Físico: Massagista:	Marco	Tulio Dos Santos					
Р	rep. de Goleiros:							
			•					

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO **FUTEBOL Titulares**

	p ==							
1	Bernardo	Bernardo Navarro Silveira Silva	879738					
10	Kauazinho	Kaua Luccas De Andrade Vieira	810096					
11	Samuel	Samuel Henrique Ribeiro Ricardo	772591					
18	Guilherme	Guilherme Belmonte P. C.	887458					
2	Ikaro	Ikaro Rafael Ribeiro Arruda	878133					
3	Wyslla	Wyslla Vander Dos Anjos	752027					
4	Luca	Luca Miranda Spinola (C)	772598					
6	Joao Pedro Ramires	Joao Pedro Ramires Guimaraes	769952					
7	Eduardo	Eduardo Alves Da Silva Fernandes	786925					
8	Kaick Ernani	Kaick Ernani Pereira Da Cruz	794506					
9	Rian	Rian Gabriel Grigorio Silva	845186					
	Substitutos							
12	Isaac Theodoro	Isaac Theodoro Carvalho	753504					
13	Arthur Vicente	Arthur Vicente S. Do Nascimento	753492					
14	Hugo	Hugo Perovano Moro	911578					
15	Gustavo	Gustavo Belmonte P. Constantino	887452					
16	Daniel	Daniel Pereira De Brito	841820					
17	Italo	Italo Gabriel Charbaje De Souza	751722					
5	Savio Miranda	Savio Miranda Cassemiro	766540					
		Comissão Técnica						
		Ferreira De Souza Araújo						
	Auxiliar Técnico: Thiago	Valentim Mattos Da Silva						

Médico:

Preparador Físico: Thiago Barbosa De Oliveira Silva

Massagista: Lucas Machado Galliac De Queiroz Prep. de Goleiros: Caio Fernando Ribeiro Ramos



Gols							
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
12:00	1T	9	NR	Rian Gabriel Grigorio Silva	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL		
13:00	1T	6	NR	Joao Pedro Ramires Guimaraes	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL		
11:00	2T	11	NR	Samuel Henrique Ribeiro Ricardo	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL		
20:00	2T	16	NR	Daniel Pereira De Brito	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL		
33:00	2T	17	NR	Italo Gabriel Charbaje De Souza	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
09:00	1T	6	Joao Pedro Ramires Guimaraes - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
17:00	1T	18	Guilherme Belmonte Pontes Constantino - praticar uma falta ou ação temerária;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
34:00	1T	5	Davi Menez Assuncao - praticar atitude antidesportiva;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE			
37:00	1T	4	Luca Miranda Spinola - praticar uma falta ou ação temerária;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
12:00	2T	4	Alex Junio Magno Dos Anjos - praticar uma falta ou ação temerária;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE			
12:00	2T	6	Carlos Henrique Carvalho Goncalves - desrespeito ao jogo;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE			
32:00	2T	9	Luan Vitor Belisario De Medeiros - desrespeito ao jogo;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE			
32:00	2T	2	Ikaro Rafael Ribeiro Arruda - desrespeito ao jogo;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições reposição de bola em jogo e atendimento a jogadores supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	9 - Luan Vitor Belisario De Medeiros	7 - Luca Melo Abreu
	INT	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	19 - Miguel Bitencourt Mayrink	21 - Heitor Brandao Bernardo
	INT	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	22 - Luiz Davi Santos Alves Junior	8 - Ricardo Fernandes Martins
19:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	16 - Daniel Pereira De Brito	9 - Rian Gabriel Grigorio Silva
19:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Gustavo Belmonte Pontes Constantino	18 - Guilherme Belmonte Pontes Constantino
19:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	14 - Hugo Perovano Moro	4 - Luca Miranda Spinola
20:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	14 - Rafael Torres Posso Moreno	11 - Heitor Ribeiro Xavier Silva
26:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	13 - Arthur Vicente Soares Do Nascimento	3 - Wyslla Vander Dos Anjos
26:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	17 - Italo Gabriel Charbaje De Souza	7 - Eduardo Alves Da Silva Fernandes
30:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	18 - Luiz Gustavo Assis Magalhaes	2 - Gustavo Lima Soares

